
Här är allt så perfekt innehåller tjugotre reportage om 
sådant som varje svensk bör veta:

Om Sverigedemokraternas ledare Jimmie Åkesson  
som jublar åt Zlatan Ibrahimovics klackmål i landslaget, 
men ifrågasätter hans svenskhet och kallar honom »lego-
soldat«.

Om homosexuelle prästen Erik Johansson som lever  
i celibat eftersom gaysex är ogudaktigt i hans värld, men 
predikar queerteori för sin församling.

Om muslimske slaktaren Sabhi Mettichi som kör till 
Scan i Kävlinge varje vecka för att slakta lamm i Guds 
namn, men egentligen inte är så noga med att följa 
reglerna för halalslakt.

Tjugotre texter av Niklas Orrenius om vår lokalpolitik, 
vår vapenexport, vår intolerans och vår självtillräcklighet.

Niklas OrreNius politiska reportage pressar inte ner 
historierna i förutbestämda schabloner. De lyfter fram det 
unika i varje situation för att göra bilden av verkligheten 
mer komplex, och därmed mer begriplig.

Niklas OrreNius är född 1973  
och sedan drygt tio år politisk reporter 
på Sydsvenska Dagbladet. Han har 
nominerats till Stora journalistpriset  
och Guldspaden. Hans texter har valts  
ut till antologin Goda nyheter fyra  
gånger. Här är allt så perfekt är Niklas 
Orrenius debutbok.
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Vi  åker en tur på Söderslätt, i Göran Holms tjänste-
Audi.

Kommunalrådet vid ratten snackar nonstop, om 
gårdar vi passerar och om de människor som bor där, 
tycks veta allt om alla.

»Där åker veterinären, oj han kör sin gamla Saab 
fast han köpt ny bil, Saaben har 78.000 mil på mät ar-
ställningen« är en typisk kommentar. Plötsligt tystnar 
han, kör tigande vidare. När jag frågar om någon 
ståtlig byggnad svarar Göran Holm kort:

– Jag vet inte. Vi är i Trelleborgs kommun nu.
Göran Holm har styrt Vellinge i tjugo år nu. Han 

är Mr Vellinge.
En utpräglad lokalpolitiker som beskriver sig som 

»superpopulist«.
Ett kommunalråd vars namn framkallar djupa 

suckar hos de handläggare på Integrationsverket som 
i många år försökt förmå kommunen att ta emot 
flyktingar.

Göran Holm tänker aldrig ge sig in i rikspolitiken. 
Säger sig tycka illa om människor som luftar åsikter 
om globalisering och sälklubbning i stället för att ta 
tag i någon liten, hanterbar, lokal fråga.

Kan Vellinge, med sin ärkeskånska profil och sin 
mångåriga vägran att ta emot flyktingar, verkligen 
fungera som ett skyltfönster för moderaterna på riks-
planet ?

Absolut, menar partiledningen.
– Vellinge är Sveriges blåaste och mest framgångs-

rika kom   mun, säger Gunilla Carlsson, moderaternas 
2:e vice ordförande.

Hon sitter tillsammans med Göran Holm och några 
journalister på Sillarökeriet i Skanörs hamn.

– Kaxigt, får jag säga att Vellinge är kaxigt ? frågar 
Gunilla Carlsson Göran Holm, som nickar gillande.

    ur Mr Vellinge I


